
 

 

 

 

 

La información que se reporta en este 

periodo correspondiente al formato 

LTAIPSLP84XXXVlll "Padrón de 

Proveedores y Contratistas" en la columna 

"AR" Hipervínculo al Directorio de  

Proveedores Contratistas Sancionados “No 

se generó Información", Porque la Universidad 

Tecnológica de San Luis potosí No Cuenta con 

Proveedores Sancionados. 


